Bauernschanke

Q

: ,7/ B
,\L G
]

1/2 Hahnchen mit Brot
Hahnchenschenkel mit Brot
6 Hahnchen Nuggets

Haxe mit Brot

Rindswurst mit Brot
Freitagswurst mit Brot (grobe Rindswurst)

Hamburger
Cheesburger
Hausburger (2 Fleisch Pattys + Spiegelei)
Schnitzelburger (Hahnchenschnitzel)
Gemiiseburger

Extras:

Kase
Spiegelei

3 Spiegeleier mit Brot

Riihreier mit Brot kleine Portion 4 Eier

Riihreier mit Brot groRe Portion 6 Eier
Extras:

Schinkenwiirfel
Blutwurst

Strammer Max klein 1 Scheibe Brot

1% Scheiben Brot
(Brot mit Schinken und Spiegelei)

Strammer Max grof}

Strammer Moritz klein 1 Scheibe Brot
Strammer Moritz groB 1% Scheiben Brot

(Brot mit Scheibenkise und Spiegelei)

Max und Moritz klein
Max und Moritz groB3

(Brot mit Schinken, Scheibenkdse und Spiegelei)

Wourstbrot Platte / Kisebrot Platte / Schinkenbrot Platte
mit Gurken, Paprika und Ei

klein (1 Scheibe Brot)
mittel (2 Scheiben Brot)
grof3 (3 Scheiben Brot)

Portion Pommes

8,50€
3,90 €
3,90 €

9,80 €

3,60 €
3,60 €

5,20 €
5,60 €
7,90 €

7,50 €
5,20 €

0,40 €
0,80 €

2,50 €

3,30€
4,90 €

0,80 €
0,80 €

6,20 €
7,20€

5,70 €
6,70 €

7,10 €

8,40 €

5,90 €
6,90 €
7,90 €

3,00 €

% r\\r}.

Offnungszeiten
Dienstag bis
Sonntag
ab 18 Uhr

Montag Ruhetag

Sonntag Ruhetag
vom 1 November
bis 31 Méarz

Ringstrale 28
Steinau an der
Stralie

Tel.:
06663-218

Die Liste mit den
Inhaltsstoffen ist auf
nachfrage an der
Theke einsehbar

Stand
Januar 2024



