

Portion Pommes

Bauernschänke



1/2 Hähnchen mit Brot	g en e	
Hähnchenschenkel mit Brot	8,50 € 3,90 €	Öffnungszeiten
6 Hähnchen Nuggets	3,90 € 3,90 €	<u> </u>
	2,30 €	Dienstag bis
Haxe mit Brot	9,80€	Sonntag
Rindswurst mit Brot	3,60 €	
Freitagswurst mit Brot (grobe Rindswurst)	3,60 €	ab 18 Uhr
Treitagowarde fine brot (grobe finasward)	3,00 €	
Hamburger	5,20€	Montag Ruhetag
Cheesburger	5,60€	Withitag Kunctag
Hausburger (2 Fleisch Pattys + Spiegelei)	7,90 €	
Schnitzelburger (Hähnchenschnitzel)	7,50€	Sonntag Ruhetag
Gemüseburger	5,20€	vom 1 November
Extras:		
Käse	0,40 €	bis 31 März
Spiegelei	0,80 €	
3 Spiegeleier mit Brot	2,50€	
Rühreier mit Brot kleine Portion 4 Eier	3,30 €	
Rühreier mit Brot große Portion 6 Eier	4,90 €	D: 4 0 20
Extras:	·	Ringstraße 28
Schinkenwürfel	0,80€	Steinau an der
Blutwurst	0,80€	Straße
		Straite
Strammer Max klein 1 Scheibe Brot	6,20€	
Strammer Max groß 1½ Scheiben Brot	7,20€	Tel.:
(Brot mit Schinken und Spiegelei)		
		06663-218
Strammer Moritz klein 1 Scheibe Brot	5,70€	
Strammer Moritz groß 1½ Scheiben Brot	6,70€	
(Brot mit Scheibenkäse und Spiegelei)		
Max und Moritz klein	7,10€	
Max und Moritz groß	8,40 €	Die Liste mit den
(Brot mit Schinken, Scheibenkäse und Spiegelei)		Inhaltsstoffen ist auf
		nachfrage an der
Wurstbrot Platte / Käsebrot Platte / Schinkenbrot Platte		Theke einsehbar
mit Gurken, Paprika und Ei		VALLO VAL
klein (1 Scheibe Brot)	5,90 €	
mittel (2 Scheiben Brot)	6,90 €	
groß (3 Scheiben Brot)	7,90 €	

Stand

3,00€

Januar 2024